
ZARZĄDZENIE Nr 149/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw wykonania zadań wyborczych w wyborach do organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1561) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół do spraw wykonania zadań organizacyjno - technicznych w wyborach do organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w składzie:

1) Jan Świniarski - przewodniczący zespołu - koordynacja prac organizacyjnych związanych  
z przeprowadzeniem wyborów na terenie Gminy Działdowo oraz nadzór nad przebiegiem wykonywania zadań;

2) Dorota Broniszewska - ustalenie, sporzadzenie i aktualizacja spisu osób uprawnionych do głosowania, 
przekazywanie wyborcom niepełnosprawnym informacji o wyborach, wykonywanie czynności związanych ze 
sporzadzeniem aktów pełnomocnictwa, dyżur w dniu wyborów;

3) Irena Olszewska - ustalenie, sporzadzenie i aktualizacja spisu osób uprawnionych do głosowania, 
przekazywanie wyborcom niepełnosprawnym informacji o wyborach, wykonywanie czynności związanych ze 
sporzadzeniem aktów pełnomocnictwa, dyżur w dniu wyborów.

4) Marta Nazarewicz - obsługa administracyjno - organizacyjna Gminnej Komisji Wyborczej;

5) Edyta Dembska - obsługa administracyjno-organizacyjna Obwodowych Komisji Wyborczych;

6) Wiesław Cieśniewski - obsługa komisji, przygotowanie i wyposażenie lokali wyborczych, nadzór nad 
estetycznym wyglądem lokali wyborczych, zaopatrzenie komisji w materiały biurowe; dyżur w dniu wyborów;

7) Tadeusz Derbin - obsługa komisji, transport materiałów wyborczych, kart do głosowania;

8) Andrzej Derbin - obsługa komisji, transport materiałów wyborczych , kart do głosowania;

9) Marcin Stenkiel - obsługa informatyczna Gminnej Komisji Wyborczej i koordynacja obsługi informatycznej 
Obwodowych Komisji Wyborczych;

10) Barbara Karabasz  - obsługa finansowo-księgowa;

11) Joanna Zasina -  obsługa finansowo-księgowa;

§ 2. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac związanych z wyborami.

§ 3. Finansowanie prac wyborczych nastąpi ze środków przekazanych przez Krajowe Biuro Wyborcze.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




